[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 12

 30.05.2014 г                                                                                х. Хуторской

О назначении ответственного
по вопросам гармонизации межэтнических отношений
на территории Кировского сельского поселения

           В целях реализации положений Федерального закона от 22.10.2013 № 284-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части определения полномочий и ответственности органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления и их должностных лиц в сфере межнациональных отношений»
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Назначить ответственным по вопросам гармонизации межэтнических отношений на территории Кировского сельского поселения главного специалиста Администрации Кировского сельского поселения Коломейцеву Т.А.
2.Коломейцевой Т.А.  дополнить должностные инструкции муниципальных служащих обязанностью соблюдать при исполнении должностных обязанностей права, свободы и законные интересы человека и гражданина независимо от расы, национальности, языка, отношения к религии и других обстоятельств, а также права и законные интересы организаций.
3. Контроль над исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Кировского сельского поселения                            Л.А.Кузьмина